
第２回スピードクイーンメモリアル

2/24・25・26・27・28・3/1
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

10:50

◎ 1 平高　　奈菜 A2 F1 6.00 18 33.8 ○ △ -2456------- ぎりぎり普通で中の上にかなり負ける 10

○ 2 寺田　　千恵 A1  6.28 74 32.9 ○ △ 455-2------- 出足は甘いが全体的に普通になった 7

△ 3 上田　　紗奈 B1  4.94 67 31.3 ○ ○ 25-6-4------ 胸は張れないが日に日に上向いている 6

× 4 岩崎　　芳美 A2  5.23 58 42.7 △ ○ 6-235------- 気温が上がって調整が合ってなかった  

 5 海野　ゆかり A1  6.15 24 29.6 ○ △ -256-4------ 乗り心地が悪かったのは改善した  

 6 武井　莉里佳 A2 F1 5.37 12 29.2 ○ ○ 13-6-2------ バランスが取れていた初日に戻したい 9

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

平高がスピード逃げで一気に先行。寺田は素早く差しハンドル。上田がまくり勝負に出る。岩崎はカド自在。

予選

締切時刻

11:17

○ 1 間庭　　菜摘 B1  4.85 21 31.8 ○ △ 666-5------- 中間速で進まないが乗り心地は上向き 7

× 2 今井　　美亜 A2  6.35 27 35.1 △ ○ 16-55------- 足は何とも言えないけど、普通くらい 8

 3 井上　　未都 B1  5.21 32 28.3 △ ○ -4-636------ ペラがいつもと違い調整が定まらない  

◎ 4 鎌倉　　　涼 A1  6.95 70 45.0 ○ ○ -615-1------ 重さが少しある中でも今が一番いい 12

△ 5 田口　　節子 A1  7.02 37 28.9 ○ ○ 613-3------- 伸びは悪くないけど、出足は良くない 11

 6 中村　　桃佳 A1  5.80 53 41.8 ○ △ -253-3------ 足は普通くらいの人となら戦えるかな  

123/456 4=1-5　4=5-1　4-2-1 40%

鎌倉が自在に攻めて先行する。絶好枠の間庭はとにかく先まい。田口が俊敏戦で上位進出。今井は差し浮上。

予選

締切時刻

11:44

◎ 1 高憧　　四季 A1  6.96 68 29.5 ◎ ○ 34-241------ かかってくれるしターン回りはいい  

○ 2 竹井　　奈美 A1  6.75 19 37.7 △ ○ 125-5------- 直線は上向きもターン回りは気になる 11

× 3 川井　　　萌 B2  7.33 36 34.1 △ ○ 453-6------- 足も全体的に弱いし本体も考えてみる 9

 4 土屋　　　南 B2  5.87 83 39.0 ○ △ 66-34------- 直線は普通と思ったが試運転は弱め 8

 5 清水　　沙樹 A2  5.46 17 36.7 ○ △ 34-3-6------ 回り過ぎだと思うのでペラ調整をする 10

△ 6 守屋　　美穂 A1  6.43 56 31.1 ○ ◎ -31151------ 初動が好きではないが直線悪くない  

123/456 1=2-6　1=6-2　1-3-2 60%

高憧がスタートを決めて逃げ切る。竹井は素早く差してバック勝負。守屋が最内を突く。川井は果敢に握る。

予選

締切時刻

12:13

◎ 1 寺島　　美里 B1  4.56 79 38.0 ○ ◎ 31-24------- 調整ミスでも合えば回り足とかはいい 11

○ 2 平山　　智加 A1  6.66 54 33.3 ○ ○ 24-1-5------ 合ってなく本番では乗りにくさが出た 9

 3 清水　　愛海 A1 F1 6.50 22 36.8 △ ○ 6-641------- まったく乗れないし、調整が難しい 12

× 4 山口　真喜子 A2 F1 5.08 78 34.7 ○ ○ 5-2-41------ つながりが良くないが戦える感じある  

△ 5 前田　　紗希 A1  6.84 39 42.0 ○ ◎ -144-1------ 行き足がきていてスタートがいける 8

 6 大豆生田　蒼 A2 F1 5.34 11 34.3 ○ ○ 4--535------ チルト０で乗り心地も足も悪くない  

123/456 1=2-5　1=5-2　1-4-2 40%

寺島がパワフル逃げで先行する。平山は素早い差しで迫る。前田がシャープにまくり差し。山口は自在戦。

予選

締切時刻

12:42

◎ 1 清埜　　翔子 A2  5.57 52 37.3 ○ ○ -51461------ スリットから少しのぞく感じもあった  

○ 2 香川　　素子 A1  6.05 77 39.1 ○ ○ 1-51-5------ ターンは問題なく起こしの鈍さも解消  

 3 中田　　夕貴 A2 F1 5.78 14 28.6 ○ ○ 456-53------ 足は目立たないが乗りやすくなった  

△ 4 渡邉　　優美 A1  7.09 50 37.7 △ ○ 342--4------ 全体的にもの足りずレース後ペラ調整 12

× 5 米丸　　乃絵 A1  6.53 80 28.2 ○ ○ 4-331------- 伸び寄りで試運転でも強めだった 11

 6 平田　さやか A2  5.61 82 31.7 △ △ -64-32------ 全部弱いけど、特に伸びが良くない  

123/456 1=2-4　1=4-2　1-5-2 50%

清埜がスタート決めて逃げる。香川は差しハンドルを入れてバック勝負。渡邉が自在戦で浮上。米丸は機敏。

予選

締切時刻

13:11

◎ 1 小芦　るり華 A1  6.69 31 40.0 ○ ◎ 3-126------- 伸びはいいし、乗り心地も問題はない 11

△ 2 戸敷　　晃美 A2 F1 5.96 63 37.6 ○ ○ -41466------ 伸び寄りで足は全体的に普通はある  

○ 3 井上　　遥妃 A1 F1 6.72 72 38.9 △ ○ 1-62-4------ ターン後の進みがしっくりきていない  

× 4 向井　　美鈴 A2  5.34 23 35.4 △ ○ 5-5-43------ 一番ましで、直線は上向いている  

 5 三浦　　永理 A1  6.29 38 36.7 △ ○ 514--2------ 足も分かってないが乗れるように調整 12

 6 上田　　紗奈 B1  4.94 67 31.3 ○ ○ 25-6-4------ 胸は張れないが日に日に上向いている 1

123/456 1=3-2　1=2-3　1-4-3 60%

小芦がインから一気に押し切る。井上は果敢にセンターアタック。戸敷が素早く差し。向井はカド自在に。



第２回スピードクイーンメモリアル

2/24・25・26・27・28・3/1
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

13:41

◎ 1 藤原　　菜希 A2 F1 6.06 62 35.8 ○ ◎ 2-6-12------ かかり、出口の感じがすごく良かった  

○ 2 今井　　裕梨 A2 F1 5.95 76 55.2 ◎ ◎ 6-21-4------ 直線はいいが道中の足に課題はある  

△ 3 細川　　裕子 A1  6.50 71 30.8 ○ ◎ 3-231------- 足は問題なくバランス取れて中堅以上 12

 4 間庭　　菜摘 B1  4.85 21 31.8 ○ △ 666-5------- 中間速で進まないが乗り心地は上向き 2

 5 寺田　　千恵 A1  6.28 74 32.9 ○ △ 455-2------- 出足は甘いが全体的に普通になった 1

× 6 浜田　亜理沙 A1  6.36 34 35.4 ○ ◎ -12642------ 後半は調整が合っていて良かった  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-6-2 40%

絶好枠を生かす藤原の気合逃げに期待する。今井は差して伸びる。細川がまくり勝負に出る。浜田は自在。

予選

締切時刻

14:12

◎ 1 前田　　紗希 A1  6.84 39 42.0 ○ ◎ -144-1------ 行き足がきていてスタートがいける 4

△ 2 土屋　　　南 B2  5.87 83 39.0 ○ △ 66-34------- 直線は普通と思ったが試運転は弱め 3

 3 赤井　　　睦 B1  4.83 75 30.8 △ ○ 4--535------ ペラ調整をしてもターンの進みが甘い  

 4 今井　　美亜 A2  6.35 27 35.1 △ ○ 16-55------- 足は何とも言えないけど、普通くらい 2

○ 5 遠藤　　エミ A1 F1 7.53 59 48.5 ◎ ○ -21123------ 回転が合ってなく、足を悪くした感じ  

× 6 刑部　亜里紗 A2  5.66 28 40.5 ○ ○ -3-223------ 悪くないけど、小回りすると厳しい  

123/456 1=5-2　1=2-5　1-6-5 50%

前田がコース利を生かす戦いとなる。遠藤はスピード攻撃で逆転を狙う。土屋が差し浮上。刑部最内突く。

予選

締切時刻

14:44

◎ 1 小野　　生奈 A1  6.79 10 35.2 ○ △ 25-422------ 中堅あればいいかなと言うくらい  

△ 2 武井　莉里佳 A2 F1 5.37 12 29.2 ○ ○ 13-6-2------ バランスが取れていた初日に戻したい 1

× 3 登　　みひ果 B1  4.92 64 32.8 ○ ○ -33-64------ バランスが取れて戦えるが上はいる  

○ 4 平山　　智加 A1  6.66 54 33.3 ○ ○ 24-1-5------ 合ってなく本番では乗りにくさが出た 4

 5 川井　　　萌 B2  7.33 36 34.1 △ ○ 453-6------- 足も全体的に弱いし本体も考えてみる 3

 6 藤堂　　里香 A2 F1 4.87 73 36.3 ○ ◎ -54-23------ 足を落とさず、乗り心地もペラで改善  

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

小野がスタートを踏み込みイン先制。平山はカドを生かして迫る。武井が差しハンドル。登は果敢に攻める。

予選

締切時刻

15:16

◎ 1 清水　　沙樹 A2  5.46 17 36.7 ○ △ 34-3-6------ 回り過ぎだと思うのでペラ調整をする 3

○ 2 川野　　芽唯 A1  6.75 35 38.3 ◎ ○ 515-12------ ペラの調整で全体的に底上げできた  

△ 3 廣中　智紗衣 A1 F1 5.61 25 37.1 ○ ○ 2-32-6------ 回してみたけど、乗りづらかった  

× 4 大瀧　明日香 A1  5.84 20 33.1 ○ ○ -114-5------ 競ると怪しい感じで、またペラ調整  

 5 平高　　奈菜 A2 F1 6.00 18 33.8 ○ △ -2456------- ぎりぎり普通で中の上にかなり負ける 1

 6 西橋　　奈未 A1  6.72 29 28.9 △ △ 52-転落5------ ２回の事故でエンジンにも影響はある  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 40%

清水が速攻戦で決着をつける。川野は差してバック勝負へ持ち込む。廣中がフルターン。大瀧はまくり差し。

予選

締切時刻

15:50

◎ 1 田口　　節子 A1  7.02 37 28.9 ○ ○ 613-3------- 伸びは悪くないけど、出足は良くない 2

○ 2 倉持　　莉々 A1 F1 6.16 65 31.6 ○ △ -3433------- 立ち上がりやターンはきたが重かった  

△ 3 米丸　　乃絵 A1  6.53 80 28.2 ○ ○ 4-331------- 伸び寄りで試運転でも強めだった 5

× 4 寺島　　美里 B1  4.56 79 38.0 ○ ◎ 31-24------- 調整ミスでも合えば回り足とかはいい 4

 5 小芦　るり華 A1  6.69 31 40.0 ○ ◎ 3-126------- 伸びはいいし、乗り心地も問題はない 6

 6 竹井　　奈美 A1  6.75 19 37.7 △ ○ 125-5------- 直線は上向きもターン回りは気になる 3

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

田口がインから一気に押し切る。倉持は差しハンドルを入れて迫る。米丸が果敢に攻める。寺島はパワフル。

予選

締切時刻

16:27

◎ 1 渡邉　　優美 A1  7.09 50 37.7 △ ○ 342--4------ 全体的にもの足りずレース後ペラ調整 5

△ 2 三浦　　永理 A1  6.29 38 36.7 △ ○ 514--2------ 足も分かってないが乗れるように調整 6

○ 3 鎌倉　　　涼 A1  6.95 70 45.0 ○ ○ -615-1------ 重さが少しある中でも今が一番いい 2

 4 塩崎　　桐加 A2  4.84 69 35.4 ○ △ -36-16------ 足は悪くないがちょっとずれるとだめ  

 5 清水　　愛海 A1 F1 6.50 22 36.8 △ ○ 6-641------- まったく乗れないし、調整が難しい 4

× 6 細川　　裕子 A1  6.50 71 30.8 ○ ◎ 3-231------- 足は問題なくバランス取れて中堅以上 7

123/456 1=3-2　1=2-3　1-6-3 50%

渡邉がコース利を生かして首位に立つ。鎌倉はまくり勝負に出る。三浦が差しハンドル。細川はまくり差し。
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